
Rada Miejska w Kluczborku 

Protokół nr Vll/2019 

Obrady rozpoczęto 3 kwietnia 2019 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17: 16 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1. Krzysztof Adamski 
2. Stanisław Brejwo 
3. Alfred Długosz 
4. Tadeusz Doliński 
5. Radosław Jarosz 
6. Janusz Kallus 
7. Janusz Kędzia 
8. Andrzej Konwiński 
9. Joanna Kozioł 
1 O. Rafał Lasek 
11. Tomasz Michalak 
12. Adam Michalewski 
13. Józef Mrozek 
14. Jan Myślecki 
15. Zdzisław Pięch 
16. Grażyna Popek 
17. Piotr Rewienko 
18. Krzysztof Rychel 
19. Piotr Sitnik 
20. Justyna Ślusarczyk 
21. Marek Wojna 

1. Sprawy porządkowo-organizacyjne: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał, Sesję Rady 
Miejskiej otworzył i rozpoczął Przewodniczący Rady Miejskiej w Kluczborku Janusz Kędzia 
i stwierdził ,że na sesji obecnych jest 20 radnych ,zatem obrady i podejmowane uchwały są 
prawomocne. 

2) ustalenie porządku obrad, 

Porządek obrad VII sesji Rady Miejskiej w Kluczborku 

!.Sprawy porządkowo-organizacyjne: 



a/ otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał, 
b/ ustalenie porządku obrad, 
c/ przyjęcie protokołu z sesji, odbytej w dniu 27.02.2019 r. 
d/ informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami. 

2. Interpelacje i zapytania Radnych. 

3.Podjęcie uchwal w sprawie: 
- opinie Komisji 

l) nadania nazwy dla ulicy na terenie miasta Kluczborka; 

2) wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Opolskiego o zniesienie urzędowej nazwy obiektu 
fizjograficznego „Iłowiec" położonego na terenie Gminy Kluczbork; 

3) likwidacji Filii Bibliotecznej Nr l i Filii Bibliotecznej Nr 2 Muzycznej Miejskiej 
i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku; 

4) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kluczbork; 

5) określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Kluczbork 
w 2019 roku; 

6) określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów ,sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi; 

7) zmian uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków 
i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej; 

8) zmiany uchwały w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty; 

9) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

1 O) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

11) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 
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12) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

13) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

14) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

15) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

16) przyznania dotacji na prace konserwatorskie ,restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

17) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

18) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

19) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

20) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

21) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

22) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

23) zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków; 

24) zmian w budżecie po stronie dochodów wydatków i przychodów; 

25) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 
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26) ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kluczbork; 

27) przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kluczbork; 

28) obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej; 

29) załatwienia skargi z dnia 27 stycznia 2019 r. na działalność Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Kluczborku; 

30) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kluczbork a Powiatem 
Kluczborskim w sprawie przekazania przez Gminę Kluczbork zadania dotyczącego 
doskonalenia zawodowego nauczycieli przedszkoli ,szkół i szkoły muzycznej 
prowadzonych przez Gminę Kluczbork , wynikających z podstawowych potrzeb 
edukacyjnych; 

4.0dpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych. 

5.Sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres miedzy sesjami. 

-opinia Komisji Rewizyjnej, 
-dyskusja 

-przyjęcie sprawozdania 

6.Sprawozdanie Komisji Skarg z działalności za okres między sesjami. 
- dyskusja 

- przyjęcie sprawozdania 

7. Wolne wnioski i informacje 

8. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia, stwierdził ,że Radni otrzymali porządek 
obrad. Wpłynął wniosek Burmistrza o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowych 

projektów uchwał projektów uchwał w sprawie : 

31) projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu; 

32) projekt uchwały w sprawie inkasa podatków : rolnego ,leśnego i od nieruchomości; 

33) projekt uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wyznaczenia inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów; 

34) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 
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1) wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Kluczborku 
dodatkowych projektów uchwał. 
Glosowano w sprawie: 
wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Kluczborku 
dodatkowych projektów uchwał. 
Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

3) przyjęcie protokołu z sesji, odbytej w dniu 27 lutego 2019 r. 

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do protokołu z VI sesji Rady Miejskiej w Kluczborku 
odbytej w dniu 27 lutego 2019 r. 

Glosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z sesji, odbytej w dniu 27 lutego 2019r. 
Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami. 

W dniu 27 marca 2019 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Spo1iu i Turystyki. 
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i informacja w sprawie organizacja Dni 
Kluczborka. 
W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta 

W dniu 28 marca 2019 r. posiedzenie odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Ochrony Środowiska. 
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał 
W posiedzeniu uczestniczyli, Z-ca Burmistrza Miasta i Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i 
Leśnictwa. 

W dniu 27 marca 2019 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich 
i Socjalnych. 

Tematem posiedzenia była wizyta w Zakładzie Karnym w Kluczborku 
i analiza projektów uchwał. 
W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta. 

W dniu 3 kwietnia 2019 r. posiedzenia odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i 
Gospodarki Miejskiej. 
Tematem posiedze11. była analiza projektów uchwał. 
W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrza Miasta i Skarbnik. 

W dniu 1 kwietnia 2019 r. posiedzenie odbyła Komisja Rewizyjna 
Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami i 
kontrola zadania -,,Gospodarka mieszkaniowa „ 
W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta, Z-ca Burmistrza Miasta 
i Dyrektor Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych. 

W dniach 4 ,15 i 29 marca 2019 1·. posiedzenia odbyła Komisja Skarg. 
Tematem posiedze11. było rozpatrzenie skargi i wniosków. 
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2. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Radny Janusz Kallus- zapytał jak wygląda sytuacja naszej Gminy w kontekście strajku 
wyznaczonego na dzień 8 kwietnia br. 

Radny Adamski Krzysztof- zapytał o sprawę lokalizacji masztu telefonii komórkowej na 
terenie miasta Kluczborka ul. Byczyńskiej - Ossowskiego. 

Radny Piotr Rewienko- złożył interpelację na piśmie -
https://v,rww.bip.kluczbork.eu/plik.8785.interpelacja-radncgo-piotra-rewienki-pdf.pdf 

Przewodniczący Klubu Radnych Zjednoczonej Prawicy Radny Piotr Rewienko -złożył 
interpelację na piśmie - https://www.bip.kluczbork.eu/plik.8784.interpelacja-klubu
zjednoczonej-prawicv-racly-miejskiej-w-kluczborku-pdf.pdf 

Radny Rafał Lasek- złożył zapytania na piśmie -
https://www.bip.kluczbork.eu/plik.8783.zapytania-raclnego-rafa.la-laska-pdf.pdf 

Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Burmistrz Miasta Kluczborka podziękowali 
odchodzącym sołtysom za pełną zaangażowania pracę dla dobra społeczności lokalnej, 
skuteczną realizację działań i inicjatyw służących rozwojowi ich sołectwa. 

Następnie wręczyli listy gratulacyjne obecnym sołtysom wsi Gminy Kluczbork, gratulując 
wyróżnienia świadczącego o dużym zaufaniu i poparciu ich przyszłej działalności, oraz 
życzył aby jak najlepiej dbali o sprawy swojej lokalnej społeczności. 

3. Podjęcie uchwał: 
- opinie Komisji 

Opinia Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki 
Na posiedzeniu w dniu 27 marca 2019 r. analizując materiały na sesję Komisja: 
- pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodnicząca Komisji Grażyna Popek 
Opinia Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Ochrony Środowiska 
Na posiedzeniu w dniu 28 marca 2019 r. analizując materiały na sesję Komisja: 
- pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 

Przewodniczący Komisji Tadeusz Doliński 
Opinia Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych 
Na posiedzeniu w dniu 27 marca 2019 r. analizując materiały na sesje Komisja: 
-pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji Zdzisław Pięch 
Opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej 
Na posiedzeniu w dniu 3 kwietnia 2019 r. analizując materiały na sesję Komisja 
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-pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji Jan Myślecki 

1) w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie miasta Kluczborka; 

Glosowano w sprawie: 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie miasta Kluczborka;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brej wo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

2) w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Opolskiego o zniesienie urzędowej nazwy obiektu 
fizjograficznego „Iłowiec" położonego na terenie Gminy Kluczbork; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Opolskiego o zniesienie urzędowej nazwy obiektu 
fizjograficznego „Iłowiec" położonego na terenie Gminy Kluczbork;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: I 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

3) w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej Nr I i Filii Bibliotecznej Nr 2 Muzycznej Miejskiej 
i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku; 
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Glosowano w sprawie: 
w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej Nr 1 i Filii Bibliotecznej Nr 2 Muzycznej Miejskiej i 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

4) w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kluczbork; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kluczbork;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brej wo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

5) w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy 
Kluczbork w 2019 roku; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Kluczbork 
w 2019 roku;. 
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Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

6) w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów ,sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi ; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów ,sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brej wo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

7) w sprawie zmian uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmian uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
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odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brej wo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwi{1ski, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

8) w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty; 

Radny Piotr Rewienko -zapytał czy nie można poczekać z uchwaleniem w/w uchwały ze 
względu na spotkania z działkowiczami. 

Burmistrz Jarosław Kielar- zapytał kto w tym czasie ma zapłacić za śmieci ? a jest ich coraz 
więcej. 

Radny Piotr Rewienko- w wolnych wnioskach przekaże wyrok Sądu do analizy. 
Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brej wo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Piotr Rewienko 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

9) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
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ewidencji zabytków; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: I 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

1 O) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: I 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brej wo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (I) 
Piotr Sitnik 

11) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 
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Glosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

12) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brej wo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

13) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
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budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brej wo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwi11ski, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

14) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 
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15) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków; 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brej wo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

16) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 
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17) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brej wo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

18) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
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Piotr Sitnik 

19) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brej wo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

20) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
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Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

21) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brej wo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 

Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwi11ski, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 

Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 

Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

22) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
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Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

23) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

24) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów, wydatków i przychodów; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów, wydatków i przychodów;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 
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25) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Burmistrz Jarosław Kielar - wyjaśnił zmiany w sprawie przygotowanego projektu uchwały 
zmiany dotyczą Administracji Oświaty. 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

26) w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

27) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kluczbork 
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Glosowano w sprawie: 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kluczbork;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

28) w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 
Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 
Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

29) w sprawie załatwienia skargi z dnia 27 stycznia 2019 r. na działalność Dyrektora Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Kluczborku; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie załatwienia skargi z dnia 27 stycznia 2019 r. na działalność Dyrektora Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Kluczborku;. 
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Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 

Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 

Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 

Piotr Rewienko, KrzysztofRychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

30) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kluczbork a 

Powiatem Kluczborskim w sprawie przekazania przez Gminę Kluczbork zadania dotyczącego 

doskonalenia zawodowego nauczycieli przedszkoli, szkół i szkoły muzycznej prowadzonych 

przez Gminę Kluczbork wynikających z podstawowych potrzeb edukacyjnych; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kluczbork a 

Powiatem Kluczborskim w sprawie przekazania przez Gminę Kluczbork zadania dotyczącego 

doskonalenia zawodowego nauczycieli przedszkoli, szkół i szkoły muzycznej prowadzonych 

przez Gminę Kluczbork wynikających z podstawowych potrzeb edukacyjnych. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 

Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 

Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 

Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

31) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu;. 
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Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 

Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 

Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 

Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

32) w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości ; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 

Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 

Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 

Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

33) w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenia 

inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenia 

inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
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Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 

Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 

Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 

Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

34) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, 

Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz 

Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, 

Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 
Piotr Sitnik 

4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt. 2 interpelacje i zapytania Radnych. 

Burmistrz Jarosław Kielar- odbyło się referendum w naszej Gminie za strajkiem nie 

zagłosowali Publiczne Przedszkole Nr 1 i Publiczne Przedszkole Nr 7 z Grupą 

Wczesnoprzedszkolną z Opieką Pielęgniarską w Kluczborku pozostałe placówki oświatowe 

opowiedziały się za strajkiem . Rozmowy odbyły się z Dyrektorami jednostek takich jak 

Dom Kultury ,Biblioteka, OSiR ,Kino w sprawie zajęć dla dzieci i młodzieży na czas 

strajku. Oraz z Proboszczami Parafii w Kluczborku w związku z tym ,że w tych dniach 

odbywają się rekolekcje. 

Przewodniczący RM- odnośnie masztu na ul. Byczyńskiej - procedury z umiejscowieniem 

masztu są prowadzone. 

Bmmistrz Jarosław Kielar poinformował ,że na interpelacje i zapytania złożone na piśmie 

odpowiedzi zostaną przygotowane na piśmie. 
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5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres miedzy sesjami. 
1) opinia Komisji Rewizyjnej, 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Krzysztof Adamski - odczytał opinie do sprawozdania 
za okres miedzy sesjami. 

Opinia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kluczborku z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za 
okres od 14.02.2019 r. do 21.03.2019 r. 

Na posiedzeniu w dniu I kwietnia 2019 r. Komisja dokonała analizy sprawozdania z działalności 
Burmistrza Miasta za okres między sesjami. 
Wyjaśnie11 udzielił Burmistrz Jarosław Kielar i Z-ca Burmistrza Dariusz Morawiec w następujących 
sprawach: 

A-4.w dniu 21.02.2019 r. - ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
podstawowej w Gminie Kluczbork ( Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Emilii Plater w Kluczborki1); 
A-5.w dniu 21.02.2019 r. - wyznaczenia dodatkowego terminu na składanie wniosków o przyznanie 
stypendium sportowego ( termin 25 luty); 
A-27.w dniu 15.03.2019 r. zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego 
w Kluczborku; 
B-54. w dniu 24.01.2019 r.- umowa- zlecenie - ,,SPIKER-MEDIA" Maria Kosałka Kluczbork ul. 
Byczyńska - publikacja gminnych materiałów 
w tygodniku „SPIKER"; 
B-69.w dniu 29.02.2019 r.-umowa- RED-BUD Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane ul. 
Zagrodnicza 31 Poznań - wymiana pokrycia dachowego hali spo1towej przy ul. Mickiewicza w 
Kluczborku.; 
Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie pozytywnie. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Adamski 

2) dyskusja, 

Nikt z Radnych nie zabrał głosu w dyskusji 
3) przyjęcie sprawozdania. 
Glosowano w sprawie: 
przyjęcie sprawozdania. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

6. Sprawozdanie Komisji Skarg z działalności za okres między sesjami. 
Przewodniczący Komisji Skarg Janusz Kallus odczytał sprawozdanie. 

Sprawozdanie Komisji Skarg z działalności za okres między sesjami 

Na posiedzeniach w dniach 5, 14 i 29 marca 2019 roku Komisja Skarg rozpatrzyła 1 skargę 
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i 2 wnioski. 

I.Rozpatrzenie skargi. 

2.Rozpatrzenie wniosku 

Mieszkaniec Kluczborka złożył wniosek w sprawie wyłączenia budynku przy ulicy Dam rota 13 
w Kluczborku z zasobów lokali socjalnych i przekształcenie go na mieszkania komunalne. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kluczborku na posiedzeniu w dniu 
14 marca 2019 r. po przeanalizowaniu materiałów przekazanych przez Miejski Zarząd Obiektów 
Komunalnych w Kluczborku uznała, że nie ma podstaw do zmiany uchwały 
Nr XXXIV/334/05 Rady Miejskiej z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie wydzielenia części lokali z 
zasobu mieszkaniowego gminy, które przeznacza się na wynajem jako lokale socjalne. 

Stanowisko swoje uzasadnia tym, że z niektórymi z najemców w tym budynku z uwagi 
na niskie dochody zawarta jest umowa na lokal socjalny. Ponadto potrzeby mieszkaniowe na lokale 
socjalne na terenie Gminy Kluczbork są duże i na Gminie ciąży obowiązek zapewnienia lokali 
socjalnych osobom, które otrzymały do nich prawo na podstawie wyroku sądu. Dlatego też na 
malejący z roku na rok zasób mieszkaniowym Gminy Kluczbork brak jest przesłanek do zmiany 
statusu lokali przy ul. Damrota 13 należy jednak zwrócić uwagę na rozszerzenie zasobu socjalnego o 
kolejne budynki, które w przyszłości będą mogły zaspakajać potrzeby mieszkaniowe rodzin i osób 
znajdujących się w trudnych warunkach finansowych jak i mieszkaniowych. W związku z tym 
Komisja uznaje ,że nie ma przesłanek, aby dokonać zmian w uchwale Nr XXXIV/334/05 Rady 
Miejskiej z dnia 
26 stycznia 2005 r. w sprawie wydzielenia części lokali z zasobu mieszkaniowego gminy, które 
przeznacza się na wynajem jako lokale socjalne. 

3.Rozpatrzenie wniosku 

Opolski Urząd Wojewódzki -Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia zwrócił się 
z zapytaniem o zatrudnionego pracownika Środowiskowego Domu Samopomocy 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kluczborku na posiedzeniu w dniu 
14 marca 2019 r. uznała, że nie zachodzi bezpośrednia podległość spokrewnionego pracownika do 
dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Kluczborku. 

Stanowisko swoje uzasadnia tym, że po przeanalizowaniu materiałów przekazanych 
przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Kluczborku tj. Uchwały 
nr V/78/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kluczborku z Filią 
w Kuniowie i załącznika do niniejszej uchwały stanowiący - Schemat Organizacyjny- pracownik ten 
podlega bezpośrednio Kierownikowi Działu Rehabilitacji Społecznej 
i Ruchowej w Kuniowie. Bezpośrednia podległość Kierownikowi w/w Dziah1 zawa11ajest również w 
zakresie obowiązków służbowych, uprawnie11 i odpowiedzialności tego pracownika . 
W związku z tym Komisja uznaje, że nie ma bezpośredniej podległości spokrewnionego pracownika 
do dyrektora. Przewodniczący Komisji Skarg Janusz Kallus 
1) dyskusja, 

Nikt z Radnych nie zabrał głosu w dyskusji 

2) przyjęcie sprawozdania. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie sprawozdania. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

7. Wolne wnioski i informacje. 

https://www.voutube.com/watch?v=-PwlSjCH7nI 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia przypomniał o te1minie złożenia oświadczeń 
majątkowych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o V Powiatowym Przeglądzie Tanecznym 
INSPIRA TION, który odbędzie się 7.04.2019 godz: 13;00 o Puchar Burmistrza Kluczborka 
w hali KAMPUSU przy ul. Sportowej 7 w Kluczborku. 

Pisma o wiadomości Rady Miejskiej : PKP CARGOTABOR ul. Grójecka 17 Warszawa 
informuje ze spółka planuje zamknąć dla użytku publicznego drogę - Aleja Kolejowa 
położoną na terenie należącym do Spółki. Po przeprowadzonej kontroli przez PIP w dniach 
22.11.2018 r i 22.01.2019 r - został wydany nakaz ,zgodnie z którym Spółka została 
zobowiązana do zapewnienia bezpieczeństwa na drodze -Alei Kolejowej. Aleja Kolejowa 
położona jest na działkach należących do PKP CARGOTABOR. Spółka jest właścicielem 
odpowiada za bezpieczeństwo osób poruszających się na w/w drodze. 

Burmistrz Jarosław Kielar- poinformował ,że na tej drodze był wypadek śmiertelny i po 
kontroli PIP droga została zamknięta. 

Radny Piotr Rewienko- nie może być ani ścieżki rowerowej ani przejścia dla pieszych czy 
można negocjować aby było przejście dla pieszych. 
Burmistrz Jarosław Kielar - jest to teren zakładu czyli PKP a właścicielem terenu 
przyległego też jest PKP. 
Radny Zdzisław Pięch - nie ma takiej możliwości jest to teren zakładu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia - żeby była możliwość przejścia przez teren 
należący do PKP Gmina musiałaby odkupić część działki. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia -poinformował o piśmie z sołectwa Gotartów 
skierowanym do Burmistrza a do wiadomości Rady Miejskiej - w sprawie bezpiecznego 
przejścia i przejazdu ( autobusem szkolnym - dzieci do szkół) w związku z budową 
obwodnicy Kluczborka oraz możliwości i skuteczności zabezpieczenia /utwardzenia miejsca 
składowania oraz odbioru odpadów komunalnych przy Świetlicy Wiejskiej. 

Pismo skierowane do Rady Miejskiej w sprawie obniżenia kosztów dzierżawy boksów 
handlowych na terenie Targowiska Miejskiego w Kluczborku. Analiza dzierżaw boksów 
handlowych będzie prowadzona do miesiąca czerwca 2019r. Po dwóch miesiącach będzie 
podjęta decyzja. 
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Radny Piotr Rewienko - wniosek w sprawie: podjąć rozmowy z przedstawicielami PKP 
CARGOTABOR w celu wytyczenia ścieżki rowerowej i ciągu komunikacyjnego dla 
pieszych tylko rozmowy i wspólne negocjacje mogą znaleźć jakieś rozwiązanie. 

Radny Piotr Rewienko przekazał Wyrok Sądu Administracyjnego w Warszawie -skarga 
złożona przez Polski Związek Działkowców w Warszawie na uchwałę w sprawie ustalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami Nr XXIII/186/2016 z dnia 25maja 
2016 r. podjętą przez Radę Gminy w Siedlcach do zapoznania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował ,że nie ma takiej możliwości aby wytyczyć 
ścieżki rowerowej i ciągu komunikacyjnego. Wniosek jest należy rozmawiać. 

8. Zamknięcie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia 
zamknął obrady sesji 

Prze~ -i ~ 

f js -~ zbo:l<Ji _____ , 

Janusz Kędzia 

Przygotował(a): Bogusława Maj 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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